
Uchwała Nr LII/716/06 

 

Rady Miasta Kędzierzyn –Koźle 

z dnia 26 października  2006 r. 

 

w przedmiocie określenia  zasad i  trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta 

Kędzierzyn –Koźle  w sprawie projektów statutów osiedli 

 

        Na podstawie art.5a ust.1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 , z 2003r. Nr 80, poz. 717 

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) Rada Miasta Kędzierzyn –Koźle uchwala, co 

następuje : 

 

 

§ 1 

 

Konsultacje z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle w  sprawie projektów statutów osiedli, 

zwane dalej konsultacjami, zostaną przeprowadzone w trybie i na zasadach określonych  

niniejszą uchwałą. 
 

§ 2 

 

1. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, w terminie do 60 dni od daty wejścia w życie    

niniejszej  uchwały  prześle  zarządom: 

               1) Osiedla Azoty, 

               2) Osiedla Blachownia, 

               3) Osiedla Cisowa, 

               4) Osiedla Kłodnica, 

               5) Osiedla Kuźniczka, 

               6) Osiedla Lenartowice, 

               7) Osiedla Miejsce Kłodnickie, 

               8) Osiedla Piastów, 

               9) Osiedla Pogorzelec, 

             10) Osiedla Południe, 

             11) Osiedla Przyjaźni,  

             12) Osiedla Rogi, 

             13) Osiedla Sławięcice, 

             14) Osiedla Stare Miasto, 

             15) Osiedla Śródmieście, 

             16) Osiedla Zachód, 

zwanych dalej Osiedlami, projekty statutów tych Osiedli, zgodnie z wzorcem         

stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Data otrzymania przez zarząd Osiedla projektu statutu Osiedla  stanowi datę          
rozpoczęcia konsultacji.  

                                                                  

§ 3 

  

1. Zarząd Osiedla, w ciągu 15 dni od daty rozpoczęcia konsultacji zobowiązany jest:  



1) zwołać, w terminie do 45 dni od daty rozpoczęcia konsultacji ogólne zebranie             

mieszkańców  Osiedla  w celu  wydania opinii lub zgłoszenia wniosków 

w przedmiocie treści  otrzymanego projektu  statutu  Osiedla, 

2) udostępnić mieszkańcom Osiedla do wglądu, w siedzibie zarządu Osiedla, treść             
projektu statutu Osiedla.   

2. Ogłoszenie o miejscu i terminie : 

1) ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla, 

2) udostępnienia do wglądu mieszkańców Osiedla treści projektu statutu Osiedla, 

o których mowa  w ust.1, zarząd Osiedla  podaje do wiadomości  mieszkańców 

Osiedla poprzez  wywieszenie w miejscach powszechnie dostępnych na terenie 

osiedla, na co najmniej 7 dni przed terminem tego zebrania wyznaczonym 

w ogłoszeniu, liczonych od dnia następującego po dniu podania ogłoszenia do 

publicznej wiadomości.  

3. Opinie lub wnioski ogólnych zebrań mieszkańców Osiedli w przedmiocie treści       

projektów statutów osiedli,  winny zostać wyrażone w formie uchwał podejmowanych       

zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.   

4. Do zasad uczestnictwa w  ogólnym zebraniu mieszkańców Osiedla, sposobu prowadzenia      

i dokumentowania jego przebiegu oraz warunków prawomocności podjętych przez to      

zebranie uchwał, stosuje się odpowiednio przepisy obowiązującego statutu  Osiedla,     

dotyczące ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla.       

                                                                

§ 4 

      

1. Uchwały zawierające opinie lub wnioski  ogólnych zebrań mieszkańców Osiedli 

w przedmiocie treści  projektów statutów Osiedli, zarządy Osiedli przesyłają 
Przewodniczącemu Rady Miasta w  terminie do 60 dni od daty rozpoczęcia konsultacji. 

2. Przewodniczący Rady Miasta  przekazuje uchwały  ogólnych zebrań mieszkańców     

Osiedli, zawierające wnioski  w przedmiocie projektów   statutów Osiedli, w terminie do    

15 dni od daty  ich otrzymania, Prezydentowi Miasta, celem sporządzenia pisemnej opinii 

prawnej o zgodności tych wniosków  z  obowiązującymi przepisami  prawa. 

3. Prezydent Miasta  przekazuje Przewodniczącemu Rady Miasta, w terminie do 30 dni od      

daty  otrzymania uchwał, o których mowa w ust.2, pisemną opinię prawną o zgodności      

wniosków ogólnych zebrań mieszkańców Osiedli w przedmiocie projektów statutów     

Osiedli z obowiązującymi  przepisami prawa.   

4. Przewodniczący Rady Miasta  przedkłada Radzie Miasta wszystkie uchwały ogólnych     

zebrań mieszkańców Osiedli zawierające opinie lub wnioski  w przedmiocie projektów      

statutów osiedli  wraz  z  opinią prawną, o której mowa w ust.3, na sesji Rady Miasta     

zwołanej po terminie otrzymania od Prezydenta Miasta tej opinii prawnej. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Prezydentowi Miasta  

Kędzierzyn –Koźle. 

 

§ 6 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

     


